
                      

                                                                                                                                         strana 1 z 2 

Objednávka č. 302380026 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Vožická a.s. 
 zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1637/KSCB 

 Vožická 2604, 390 02 Tábor 

 vedená panem Karlem Dvořákem, členem správní rady 

 IČO: 28072545,  DIČ: CZ28072545 

 

a 

 

 

 

Zhotovitel: Technické služby Tábor s.r.o.  
 zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 4797 

 Kapitána Jaroše 2418, 390 03 Tábor 

 IČO: 62502565, DIČ: CZ62502565 

 

I.  Předmět díla 

 

1. Objednatel objednává na základě cenové nabídky ze dne: 12.10.2023 opravu asfaltové komunikace ležící na pozemku: K.Ú: Tábor, 

parcelní číslo: 5153/1 a 5153/28. Cenová nabídka obsahuje: přípravné práce (řezání, bourání, demontáž dlažebních kostek), pokládka 

asfaltové směsi ACO 11 - včetně dopravy a materiálu, oprava lokálních defektů tryskovou metodou. 

 

 

 

2. Zhotovitel zajistí:  

− doprava, přesun hmot, likvidace a veškeré potřebné práce a nástroje pro provedení prací, úklid 

 

 

 

3.  Součástí díla není: 

-    dle cenové nabídky zhotovitele 

 

 

 

 

II.  Doba plnění: 

  

1. Termín plnění:   dne: 16.11.2023  
2. Lhůta pro přijetí objednávky: nejpozději do 8.11.2023 

 

 

 

III.  Cena: 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu díla popsaného v čl. I. činí: 80 120,- Kč + DPH 

 

Sjednaná cena je nejvyšší možná a zahrnuje kompletní odměnu Zhotovitele za provedení díla popsaného v čl. I včetně dodávek materiálu, 

náhradních dílů, dopravy, montáže i veškerých dalších nákladů vynaložených Zhotovitelem při provádění díla. 

 Cena díla bude zaplacena zhotoviteli na základě konečné faktury. Přílohou konečné faktury bude předávací protokol s podpisy obou 

smluvních stran s popisem provedeného díla, případných vad a termínů jejich odstranění, popř, jiná ujednání.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                      

                                                                                                                                         strana 2 z 2 

 

 

 

IV.  Smluvní podmínky: 

1. Smluvní strany sjednávají splatnost faktur na 30 dní ode dne jejich doručení Objednateli. Faktury budou zasílány elektronicky emailem 

na adresu: fakturace@dvorak.cz . Den zaplacení je den připsání ceny díla na účet Zhotovitele. 

2. Všechny faktury zhotovitele musí obsahovat zákonné náležitosti daňového dokladu a jejich přílohou musí být kopie smluvními stranami 

podepsaného předávacího protokolu. Kontaktní osoba:  

3. Objednatel je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu či žádost o uvolnění pozastávky, která neodpovídá smluvním podmínkám. Zhotovitel 

je povinen fakturu příp. žádost opravit nebo nově vystavit. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury nebo žádosti na 

adresu objednatele. 

4. Smluvní strany se dohodly na záruční době v trvání 24 měsíců od předání díla. 

5. V ostatních objednávkou neupravených případech platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku. 

6. Jakékoliv změny objednávky či další podmínky přijetí, výhrady či omezení, dodatky či odchylky od této objednávky vložené ze strany 

Zhotovitele jsou protinávrhem a nikoliv přijetím návrhu. Přijetím návrhu je podpis této objednávky ze strany Zhotovitele, případně 

doplněný otiskem razítka. 

 

7. Zhotovitel se bude pohybovat pouze ve vymezené části komunikace, kde budou objednané práce probíhat. 

 

8. Zhotovitel díla se nebude pohybovat v prostorách, kde probíhají jiné práce než jeho, v případě potřeby vstupu do takovýchto prostor bude 

kontaktovat oprávněného zástupce fy. Vožická a.s.. 

 

9. Zhotovitel zajistí označení pracoviště, jeho vymezení a zabránění vstupu nepovolaných osob. 

 

10. Zhotovitel byl dále seznámen se způsobem ohlášení nehodových událostí (požár, pracovní úraz, únik nebezpečných chemických látek a 

přípravků, havárie, poškození vybavení objednatele apod.), se způsobem zajištění první pomoci, s přístupovými cestami a příjezdovými 

komunikacemi. 

 

11. Pokud dojde při provádění díla k poškození majetku majitele budovy i třetích stran, nehmotného majetku majitele budovy i třetích stran 

nebo ohrožení zdraví i třetích stran, jde plně na vrub Zhotovitele. 

 

12. Zhotovitel prohlašuje, že prokazatelně seznámí další zhotovitele, kteří se budou pohybovat na jím převzatých pracovištích s riziky, 

vyplývajícími z jím prováděných činností. 

 

13. Zhotovitel zajistí, aby jeho zaměstnanci nebyli ohroženi provozem vlastního pracoviště a aby svou činností neohrožovali ostatní. 

 

14. Naše společnost souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Táboře dne ………………………………        

 

 

 

 

   

 

  

   …………………….........................................                …………………………………………….. 

  za objednatele – Vožická a.s.                                       za zhotovitele – TS Tábor s.r.o.       

      

                         

               

                                                                                      

             

mailto:fakturace@dvorak.cz

